
MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,06%

0,06%

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:

513/18Projekt zakázkové číslo:

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

Doplnění propojovací skříně dle (PP34). Jedná se o propojovací kabeláž (4x NSGAFOU) mezi chladícím zařízením a 
propojovací skříní.

Původní PD toto řešení neobsahovala.

Provedení těchto prací má vliv na dodávku a montáž ESI a zprovoznění chladího zařízení. 
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 strany

Jedn. Cena        Kč

0,00

77 594,77

Cena      
(bez DPH)

61
Zlínstav a.s.
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
SPS projekt, spol. s r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

ZL č.

Smlouva o Dílo ze dne:

61 Dodávka propojovací skříně pro CHILLERNázev změny: 

13.10.2020

Objekt:

VŠCHT Praha – Rekonstrukce prostor uvolněných z pronájmu (etapa I) v 
budově B ul. Zikova – kancelářská částStavba:

Datum předložení změny:

0,00
77 594,77

celkem 77 594,77

Na základě projektového pokynu (PP34) bylo doplněno propojení chladícího zařízení na střeše objektu přes 
propojovací skříň, která bude umístěna na nosné konstrukci  chladícího zařízení. Současně dle projektového pokynu 
(PP34) byl nastaven stávající jistič na hodnotu 315A.  ZL je realizován za splnění podmínek § 222 odst. 4 ZZVZ  jako 
nepodstatná změna závazku ze smlouvy.

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

77 594,77

Zhotovitel: 
Objednatel:
Projektant:
TDS:

Přípočet:
Odpočet:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Příloha č.1 Rozpočet ZL61
Příloha č.2 Projektový pokyn (PP34)



61
Zlínstav a.s.
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
SPS projekt, spol. s r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

ZL č.

    

Datum předložení změny:
Zhotovitel: 
Objednatel:
Projektant:
TDS:

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín: 
Nemá vliv na termín.

Dodaný chiller má vyšší záběrový proud než bylo uvažováno v PD, proto bylo projektovým pokynem navrženo osazení propojovací 
skříně a propojení na stávající jistič v rozvodně RH. 

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

Souhlasím

ZÁVĚR: 

Vyjádření TDS: 
TDS respektuje požadavek GP na doplnění propojovací skříně a kabeláže. Bez tohoto doplnění by bylo zařízení nefunkční. 



Zl61 dodávka propojovací skříně pro chiller (PP34) 

cis1opo1oik)' f'Ol)lspo)o;i<y MJ �k ... J.1.1 
Ceny vKč 

za IU Cell<em 

0.1.4-4 ELEKTROINSTALACE· SIIJ,jOPIWUD 

Přepojovocl ,i
ů
iň pro CHIUER 

Dodávl<a a mon!.l! kovové podpěrné konstukce ks 1.00 6 470,59 6470,51 

Dodávka a Monlá! propojovacl skřině:GEI ARIA 75 ROZVODNICE 
UNIVERZ.11'66-IKIOJ-800. 

21176.47 21176.4, 
CENTRÁLNi ZAVÍRÁNi t 

DESKA MONT. K<NOI/Á P,vývod)<y p1ollabe!y 4x150, "Í"OOk)' pro kabely NCGAFOU 1<150, S.O,kovnice ks 1,00 

NSGAFOU 1�150 m 28.00 I 050,00 29400,0C 

revize kpl 1,00 1470,59 1470.51 

t.tast na ožNeni kpl 1,00 5929,41 5929,41 

KF D9015_lNFA TRUBKA OVOUPL KOPOFLEX • ČERNÁI\JV STABILNI m 6,00 123,29 739,74 

3 6 
Kabelovýi�b. f..300mi, v.,IOOmm, 

89'2,40 5 354,4( Hrově pomkovAno. vfelně kotviciho ITlillenálu m 6.00 

Vrliniotvotu rl2do kovu ks 12,00 244,66 2935.92 

Vý'ožnik pro žlab ks 6,00 v cenlžlabu O,OC 

Cprolíl m 4,00 v cen!f�bu o.oc

Spojovací ITlil!er�I t snvšlovaci UUOilk)' kpl 1,00 4117,65 4 117,65 

D.1.4-4 El.EICTHOINSTALACE • SILNOPROUD CEL.K.EM Kt: n694,n 



PROJEKTOVÝ POKYN č. 34 27.10.2021 

STAVBA: 

STAVEBNÍK 

ZHOTOVITEL: 

PROJEKT ANT: 

STUPEŇ PROJEKTU: 

PŘEDMĚT: 

DUVOD POKYNU: 

DOTCENÉ PROFESE: 

POPIS ZMĚNY: 

STAVEBNf ÚPRAVY KANCELÁŘI UVOLNĚNÝCH ČVUT 

VŠCHT. Technicka 1905/5, 160 00 Praha 6 • Dejvice 
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
SPS projekt spol. sr. o., Za Návsi 167019, 106 00 Praha 10 
Dokumentace pro provedení stavby 

PŘIPOJENI CHLADICI JEDNOTKY 

úprava dle dodané jednotky 
Elektroinstalace 

Vzhledem k dodané chladící jednotce s parametry: 
!max :; 298.7 A; lz = 638 A
navrhujeme nastavení stávajícího využitého jističe 1=630A umístěném v rozvodně RH (ve dvoře) na Ir:;
315A.
Upozorňujeme, že navrhované kabelové vedení 2x A YKY neodpovídá plněn nastavenému jističi 1=630A.
Z toho důvodu je nutné navržené nastaveni deonu uvést ve stávající PO.
Dále s ohledem na vybranou jednotku doporučujeme použití přechodové skříně. Přechodová skříň bude
umístěna na zdi na střeše v blízkosti chilleru, respektive na pomocné ocelové konstrukci pod chillerem.
Přechodová skříň bude vybavena svorkami pro přepojení kabelu 2x A YKY 4x150mm2 na jednožilové
kabely 4x NSGAFÓU 1x 1x150mm2.
Kabelové vedení 4x NSGAFÓU 1x 1x150mm2 do chladící jednotky bude provedeno dodavatelem
technologie.

Nový výkres Původní výkres: 
označeni I nazev vvkresu 

vystavil (SPS projekt spol s.r.o.): 

zhotovitel (Zlínstav a.s.): 

TOS (Gleeds ČR, s.r.o.): 

stavebník (VŠCHT): 

doplňuje nahrazuje 
nová pfíloha 
nová pfíloha 

xxxxx 

l 


	KL ZL 61_JIK.pdf
	KL - ZL 61




